
 

Istituto Comprensivo GROSSETO 2 

 

Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto 

Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533 
E-mail: gric829001@istruzione.it Posta certificata: gric829001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivo2.gr.it 

 

 

Prot. n. 9597 del 12.08.2021 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  AVVISI PUBBLICI PROT. N. 

8962 DEL 20.07.2021 - 8963 DEL 20.07.2021 - 8964 DEL 21.07.2021- 8965 DEL 21.07.2021 (AVVISI 

INTERNI SELEZIONI TUTOR ED ESPERTI) 

 
                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Verbale di Commissione d i  c u i  a l  prot. n. 9411 del 05.08.2021; 

 Visto il Prot. n. 9437 del 06.08.2021, avente ad oggetto la pubblicazione della graduatoria provvisoria  relativa    

agli AVVISI PUBBLICI PROT. N. 8962 DEL 20.07.2021 - 8963 DEL 20.07.2021 - 8964 DEL 

21.07.2021- 8965 DEL 21.07.2021 (AVVISI INTERNI SELEZIONI TUTOR ED ESPERTI); 

 

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo secondo le                   

modalità ed i termini previsto dall’avviso di reclutamento;  

                                                                           

                                                                                DISPONE  

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa agli AVVISI PUBBLICI PROT. N. 8962 DEL 

20.07.2021 - 8963 DEL 20.07.2021 - 8964 DEL 21.07.2021- 8965 DEL 21.07.2021 (AVVISI INTERNI 

SELEZIONI TUTOR ED ESPERTI) 

 
 

1) Avviso pubblico Prot. 8962 del 20.07.2021: 

 

COGNOME E NOME MODULO PUNTEGGIO 

Maestrello Marzia 
(aggiudicataria) 

Per una cittadinanza attiva 
(scuola primaria) 

35 

   

Massellucci Ivano 
(aggiudicatario) 

Musica in mostra (scuola 
secondaria di I° grado) 

23 

   

Landini Renza Crescere in musica (scuola 
secondaria di I° grado) 

Esclusa per assenza dei requisiti di 
accesso previsti dal bando 

 

 

 

2) Avviso pubblico Prot. 8963 del 20.07.2021: 

 
COGNOME E NOME MODULO PUNTEGGIO 

Pellegrini Luciana 
(aggiudicataria) 

Per una cittadinanza attiva 
(scuola primaria) 

36 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009597 - 12/08/2021 - A/15/c - POF E PROGETTI - U

mailto:gric829001@istruzione.it
mailto:gric829001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2.gr.it/


Maestrello Marzia Per una cittadinanza attiva (scuola 
primaria) 

35 

Pasquariello Graziella Per una cittadinanza attiva (scuola 
primaria) 

10 

   

Pellegrini Luciana 
(aggiudicataria) 

Crescere in musica (scuola 
secondaria di I° grado) 

36 

   

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009597 - 12/08/2021 - A/15/c - POF E PROGETTI - U



Sgherri Daniele (aggiudicatario) Musica in mostra (scuola 
secondaria di I° grado) 

49 

 

 

 

3) Avviso pubblico Prot. 8964 del 21.07.2021: 

 
COGNOME E NOME MODULO PUNTEGGIO 

Maestrello Marzia 

(aggiudicataria) 

Riscoprire la matematica 

(scuola primaria) 

30 

Masotti Laura Riscoprire la matematica (scuola 
primaria) 

18 

   

Pellegrini Luciana 
(aggiudicataria) 

Giochiamo insieme I (scuola 
secondaria di I° grado) 

36 

   

Pellegrini Luciana 
(aggiudicataria) 

Giochiamo insieme (scuola 
primaria) 

36 

   

Bargellini Antonella 
(aggiudicataria) 

Scrittura creativa (scuola 
secondaria di I° grado) 

25 

   

Bonifazi Antonella 
(aggiudicataria) 

Potenziamento lingua madre 
(scuola primaria) 

28 

   

Sgherri Daniele (aggiudicatario) Attività teatrale I (scuola 
secondaria di I° grado) 

51 

 

 

 

4) Avviso pubblico Prot. 8965 del 21.07.2021: 

 

COGNOME E NOME MODULO PUNTEGGIO 

Vitulli Barbara (aggiudicataria) Giochiamo insieme (scuola 
primaria) 

33 

Pagliuca Evelina Giochiamo insieme (scuola 
primaria) 

27 

Carresi Federica Giochiamo insieme (scuola 
primaria) 

25 

   

Vitulli Barbara (aggiudicataria) Giochiamo insieme I (scuola 
secondaria di I° grado) 

33 

   

Pellegrini Luciana 
(aggiudicataria) 

Attività teatrale I (scuola 
secondaria di I° grado) 

36 

Massellucci Ivano Attività teatrale I (scuola 
secondaria di I° grado) 

23 

   

Pellegrini Luciana 
(aggiudicataria) 

Attività teatrale (scuola 
primaria) 

36 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009597 - 12/08/2021 - A/15/c - POF E PROGETTI - U



Maestrello Marzia Attività teatrale (scuola primaria) 35 

Pagliuca Evelina Attività teatrale (scuola primaria) 27 
   

Pagliuca Evelina 
(aggiudicataria) 

Potenziamento lingua madre 
(scuola primaria) 

27 

   

Pagliuca Evelina 
(aggiudicataria) 

Riscoprire la matematica 
(scuola primaria) 

27 

Carresi Federica Riscoprire la matematica (scuola 
primaria) 

25 

Pasquariello Graziella Riscoprire la matematica (scuola 
primaria) 

10 

   

Pagliuca Evelina 
(aggiudicataria) 

Potenziamento lingua inglese 
(scuola primaria) 

27 

Pasquariello Graziella Potenziamento lingua inglese 
(scuola primaria) 

10 

   

Pignataro Teresa Ermenegilda 
(aggiudicataria) 

Scrittura creativa (scuola 
secondaria di I° grado) 

21 

 

 

Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Laura Superchi 

 
 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009597 - 12/08/2021 - A/15/c - POF E PROGETTI - U


